

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE & POPULAIRE MINISTERE DE LA POSTE & DES TECHNOLOGIES DE L'INFORMATION *EPIC ALGERIE POSTE DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE BLIDA

AVIS DE CONSULTATION N° MODIDUPW /2023

L'unité postale de la wilaya de Blida lance une consultation ouverte pour **Etude et Suivi des Travaux de Parachèvement du Bureau de Poste de CITE BELLOUCHE commune de BOUFARIK**Les Entreprises intéressées par la présente consultation, peuvent retirer le cahier des charges, à l'adresse ci-après :

DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE BLIDA CITE 1^{ER} MAI – OULED YAICH – W – DE BLIDA

Contre présentation d'un reçu de paiement d'une somme de Mille dinars (1.000,00) DA, représentant les frais de la documentation, par virement au compte N°381147 Clé 07 « Recette DUPW de Blida ».

Les offres doivent comporter un dossier de candidature, une offre technique et une offre financière :

- 7- Dossier de candidature dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « Dossier de candidature ».
- 2-Une offre technique dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « Offre technique ».
- 9- Une offre financière dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « Offre financière ».

Les trois offres, accompagnées des pièces réglementaires énumérées dans l'article 07 du cahier des charges doivent être insérées dans une autre enveloppe anonyme qui portera :

Consultation ouverte

N° ₩ /DUPW /SDRHMG/BAT/ 2023

« Etude et Suivi des Travaux de Parachèvement du Bureau de Poste de CITE BELLOUCHE commune de BOUFARIK W BLIDA

Au Profit de l'unité postale de la wilaya de BLIDA » (A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres).

Si cette date coïncide avec un jour férié ou un jour de repos hebdomadaire légal, la durée de préparation des offres sera prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

Les soumissionnaires resteront engagées par leurs offres pendant un délai égal à la durée de préparation des offres, augmentée de **Trois (03) mois**.

Les soumissionnaires sont cordialement invitées à assister à la séance d'ouverture des plis aura lieu le dernier jour de dépôt des offres, au siège de LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE BLIDA à l'adresse mentionnée ci-dessus.

FAIT A BLIDA LE

2 5 JUIL 2023